
RĪGAS UZŅĒMĒJU BIEDRĪBAS 
RD un NVO sadarbības 

memoranda īstenošanas 
padomes pretendenta vizītkarte

13.marts 2021.gads



Edīte Alksne

RUB valdes priekšsēdētāja vietniece



MANA MOTIVĀCIJA  DALĪBAI  PADOMĒ

Veicināt sociālo dialogu Rīgas pilsētā

Pārstāvēt uzņēmēju viedokli



MANA MOTIVĀCIJA  DALĪBAI  PADOMĒ

Rosināt:

- Sadarbību starp visām ieinteresētajām pusēm 

un lēmumu pieņēmējiem

- Caurspīdīgu lēmumu pieņemšanu

- Pārņemt labo praksi no citām Latvijas pilsētām 

un pašvaldībām, kā arī ārvalstīm 



MANA MOTIVĀCIJA  DALĪBAI  PADOMĒ

Attīstīt:

- Cieņpilnu viedokļu apmaiņu

- Atklātību lēmumu pieņemšanā 

- Ilgtspējīgu domāšanu

- Inovācijas dažādās jomās



MANA MOTIVĀCIJA  DALĪBAI  PADOMĒ

Jau tuvākā nākotnē
- Iedzīvotāji mīl un lepojas ar savu pilsētu

- Uzņēmēji vēlas attīstīt biznesu Rīgā

- Rīgā jaunas vietējās un ārvalstu investīcijas 

- Jauni risinājumi infrastruktūras attīstībai

- Tūristi atkal izvēlas

Rīgu kā ceļojuma galamērķi



VIRSMĒRĶIS

Attīstīta uzņēmējdarbība pilsētā 

vairāk darba vietu

mazāks slogs pilsētas sociālajam budžetam

vairāk apmierinātu iedzīvotāju   

vairāk nodokļu pilsētas budžetā 

Rīga aug un attīstās straujāk  



IR DIALOGS                  BŪS  REZULTĀTS

Tikšanās ar RD Pilsētas Attīstības komitejas

priekšsēdētāju Inesi Andersoni



RĪGA MIRDZĒS KĀ 

ZIEMEĻVALSTU 

VADOŠĀ 

METROPOLE, 

DARBOJOTIES  

VISIEM KOPĀ! 



PALDIES PAR UZMANĪBU!

Edīte Alksne


